não cumprimento do contratado, caberão as penalidades previstas no 
regulamento de licitações e contratos do Sistema SEBRAE. 

8. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para contratação dos serviços previstos neste Termo de 
Referência é de R$ 688.458,85 (seiscentos e oitenta e oito mil quatrocentos e 

cinqüenta e oito reais e oitenta e cinco centavos). Este valor foi obtido calculando-
se a média dos valores apresentados em cotação preliminar de preços realizada 

com três fornecedores (propostas anexas), conforme tabela abaixo: 

Fornecedor Valor da Proposta 

Integrasy Comércio e Serviço de